9
10
11
12
13
15
16
17

 l indab |  regolazione
Soggetto a modifi che senza obbligo di preavviso
Esempio di ordinazione
WM-10C 300 211
Tipo
Base (B) in mm
Altezza (H) in mm
Dimensioni
Descrizione
- Telaio della serranda in alluminio estruso di
larghezza 125 mm
- Flange telaio 30 mm
- Dimensioni minima e massima 200x211 e
2000x2011 mm
- Alette controrotanti in alluminio con profi lo
aerodinamico e interasse 100 mm
- Alette a sezione tamburata ed estremità a
gola per migliorare la chiusura
- Trasmissione del moto a mezzo treni di
ingranaggi in composito a base PBT
- Traverso di rinforzo per base B maggiore di
  1.300 mm
- Fissaggio a mezzo viti su canale o sul pannello
di una UTA
- Temperature operative da -10 a +130 °C
Materiale e fi nitura
Materiale:  alluminio estruso
Alette:  alluminio estruso
Esecuzioni
WM-10P:  versione con predisposizone
per servomotore elettrico
WM-10C:  versione con comando manuale
B (mm) H (mm)
200 211
300 311
400 411
500 511
600 611
700 711
800 811
900 911
1000 1011
1100 1211
1200 1411
1300 1611
1400 1811
1500 2011
1600
1700